
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 12.05.24 2:44:26

info@prahacomputers.cz
608697573

ACCESS POINT UBIQUITI LITEBEAM 5 AC GEN2

Cena celkem: 1 730 Kč
 (bez DPH: 1 430 Kč)
Běžná cena: 1 903 Kč
Ušetříte: 173 Kč
Kód zboží: NAAUBT1092
Part No.: LBE-5AC-Gen2
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ubiquiti LiteBeam 5 AC Gen2

LiteBeam (LBE-5AC-23-Gen2) je kompletní venkovní jednotka druhé generace s 23 dBi MIMO 2x2 anténami pro pásmo 5
GHz vhodná jako klientské řešení. Jednotka podporuje normu 802.3ac a propustnost až 450 Mbps.

LiteBeam 5AC-Gen2 je z druhé generace airMAX AC zařízení, které mají dedikované rádio pro bezdrátový přístup na jednotku
a možnost nastavení v aplikaci UNMS pro mobilní zařízení. Aplikace UNMS (Android, iOS) pomáhá i se zaměřením spoje
a výrazně tím urychlí jeho instalaci.

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ubnt.umobile
https://itunes.apple.com/us/app/umobile-ubnt/id1183022489


Anténní systém se skládá ze dvou 23dBi antén s vertikální a horizontální polarizací. Patentovaná technologie InnerFeed
integruje celou rádiovou část přímo do zářiče, který je krytý vysoce odolným UV stabilizovaným plastem. LiteBeam 5AC-
Gen2 má nově vylepšenou přepěťovou ochranu a upravený držák pro přesnější zaměření spoje.

Skvělý poměr cena/výkon a snadná instalace jednotek LiteBeam předurčuje k masivnímu nasazení do bezdrátových
sítí.

I přes parabolickou anténu naleznete jednotku v praktickém kompaktním balení.



Balení obsahuje gigabitový POE injektor 24V/0,3A.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Frekvenční rozsah: 2412-2462 MHz / 5150-5875 MHz

Zisk: 23 dBi

Paměť: 64 MB

PoE: ano, pasivní PoE

Rozměry: 358 x 271,95 x 272,5 mm

Důležité upozornění:
Systém airOS je neustále vylepšován, proto doporučujeme vždy používat aktuální verzi, kterou stahujte na stránkách
Ubiquiti v sekci Downloads. Zároveň je nutné zařízení provozovat v souladu s Všeobecným Oprávněním pro pásmo 5 GHz,
využívat funkci DFS a vyvarovat se použití frekvencí, které používají meteorologické radary tj. 5630 a 5645 MHz.

https://www.ui.com/download/airmax-ac

